Adres dekanatu grodziskiego.

Dnia 28 b. m. wysłani od duchowieństwa dekanatu grodziskiego: ks. dziekan Kurowski i ks. Wojtaszewski, proboszcz z Gościeszyna, złożyli Najprzewielebniejszemu Arcypasterzowi następujący adres z podpisami wszystkich księży tego dekanatu.

Celsissime Domine!

In temporis momento tam gravi et solemnium, quale utique est istud, quo jussus a Successore Petri, pergere festinas ad Sacrosanctum Oecumenicum Concilium Vaticanum, nos presbyteri Decanatus Grodziscensis tracti vinculis charitatis per opportunum nobis esse ducimus, arctius uniri Tecum Pastore Nostro legitimo, persuasum Tibi habeas deprecantes, nos Tecum unum cor et animam unam esse, et Te votis nostris prosequi ardentissimis, ut Te Deus nobis incolumem reddat.

Quando vero provolutus ad deosculandos pedes Sanctissimi Domini Nostri Papae, nos Tecum prostrati, pleni admiratione et veneratione super omnia quae operatur, ex tota anima plenitudine Benedictionis Ejus Apostolicae nobis et fidelibus nobis commissis implorantes, non

dubitamus palam profiteri amorem Tuum erga Ecclesiam et Visibile Caput Ejus amorem esse nostrum, pro cuius amoris documento nos filios obedientiae declarare, cum corde dilatato et animo prompto suscipere et omnibus viribus voluntatis nostrae ad profusionem usque sanguinis adhaerere cunctis decretis et statutis futuri Sacrosancti Oecumenici Concilii Vaticani, tanquam oraculis ore Divino proferendis, felicissimos nos re vera credentes, posse hac ratione succinctos nos ad obediendum Christo Jesu, Ecclesiae et Vicario ejus exhibere. — Uniti in spiritu cum Sancto Patre, Tecum et cum omnibus Patribus in Synodo coadunatis, implorare Divinam misericordiam non cessabimus, ut Deus per Petrum, sicuti quondam per umbram Ejus, mundum ab infirmitatibus liberare, et vexatos a spiritibus nefariis curare, atque veritate illucescente aeterna, tenebras quibus mundus est obvolutus, dissipare dignetur.

Kamieniec, mense Octobri MDCCCLXIX.

Celsitudinis Vestrae humillimi Decanus et Presbyteri.

(sig:) *H. Kurowski, Wrzesiński, Wojtaszewski, Gimzicki, P. Turkowski, H. Zientkiewicz, J. Kunce, Nizkiewicz, A. Gustowski, Tolowiński, I. Frank, G. Henke, Radke, A. Bartsch, A. Fórmanowicz, V. Karwowski, Mich. Mindak, Jos. Sąchocki, M. Chwaliszewski, C. Klysz, S. Tomicki, Chodkiewicz, Gutzmer, Bączkowski, Hebanowski.*

Przy tej sposobności ofiarowali nadzwyczajnej składki świętopietrza 110 talarów.

Miło było Arcypasterzowi mieć taki dowód prawdziwie kapłańskich i katolickich uczuć tej części współpracowników swoich w winnicy pańskiej; zaczęł serdecznie przyjąć wysłańców i wszystkim podziękować kazal.